湖南科技大学创新发展研究课题
申请书

课题名称：
申 请 人：
二级单位：
申报日期：
湖南科技大学发展规划处

二〇二四年制

申请书填写说明
一、请认真阅读本填写说明，按要求填写申请书。本申请书将作为课题是否立项的主要依据。
二、填写申请书时要求科学严谨、实事求是、表述清晰、准确。
三、申请书中有关栏目填写不下时可另添加同版式附页。
四、申请书一式五份，A3纸双面打印、中缝装订。

	一、基本信息

	课题名称

	对应主题
	（如“四项改革”中的一点，某一项专项规划等）

	课题负责人基本情况

	姓名

	性别

	联系电话

	毕业学校

	毕业

时间

	主要研究领域

	主要研究人员情况

	姓   名
	性别
	年龄
	职称
	学位
	单位
	课题中的分工
	签 名

	二、立论依据（1000字以内）

1.课题的研究背景（宏观政策背景、科大发展实际）

2.课题的研究意义（侧重于对科大发展的实践意义）

3.与本课题相关的研究与工作积累

	三、研究方案（2000字以内）

1.研究目标、研究内容和拟解决的关键问题
2.拟采取的研究方法与技术路线

3.预期的研究成果（侧重于对学校发展提出可执行、可操作的具体方案与举措）

4.本课题的创新之处

	四、所在二级单位推荐审核意见

	二级单位意见（包括课题意义、研究设计及申请者素质与水平等方面）：

单位负责人（签字）：

单位（公章）
年     月    日

	五、专家组意见

	专家组组长（签字）：

年     月    日

	六、学校主管部门意见

	部门负责人（签字）：
单位（公章）
年     月    日

1
5